平成 18年 7月 20日
各位

会社名 株式会社エムビーエス
     代表社名 代表取締役社長 山本 貴士

（Q-Board・コード１４０１）
問合わせ先 管理部長 徳永 昌裕
電話番号  ０８３６－３７－６５８５

（訂正）平成 18年 5月期決算短信（非連結）添付資料の一部訂正について

平成 18年 7月 18日に発表致しました「平成 18年 5月期決算短信（非連結）」における
記載事項について誤りがございましたので、お詫びするとともに、下記のとおり修正いた

します。

記

「訂正箇所」（訂正箇所は下線で表示しております。）

（４）事業等のリスク
  ⑤ 特定の取引先への依存度が高いことについて
（訂正前）
  平成 18年 1月 1日に日本国内における総代理店販売契約を締結し、同社の塗料の特性
を生かすことの出来る当社独自の施工方法が評価されたことによるものであり、（以下省

略）

（訂正後）
  平成 18年 1月 31日に日本国内における総代理店販売契約を締結致しました。これは、
同社の塗料の特性を生かすことの出来る当社独自の施工方法が評価されたことによるも

のであり、（以下省略）

以上